

# ELEGANT SAHRA ÖLÜ & FAS İKONLARI TURU



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkış Yerleri:

00:00 - İstanbul - İstanbul

## Gezilecek Yerler:

## PROGRAM

# ELEGANT SAHRA ÖLÜ & FAS İKONLARI

## **1 G?n: İSTANBUL - CASABLANCA - MARAKEŞ**

Sabiha G?k?en Havalimanı d?? hatlar gidi? terminalinde u?u?tan ?? saat ?nce bulu?uyoruz. Bagaj, bilet ve bini? i?lemlerinin ard?ndan Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile Casablanca u?u?umuz ba?lı?yor. Casablanca havalimanına var???m?za istinaden, havalimanında bizleri bekleyen ?zel otob?sümüz ile Marake?teki otelimize transfer ve dinlenmek ?zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

**Rota:** Casablanca-Marake? 250 Km (3 Saat 30 Dakika)

## 2 Gn: MARAKEŐ - MAJORELLE BAHÇELERİ - MARAKEŐ

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, tam gnlk kzli Őehir MarakeŐ turumuz iin hareket ediyoruz. Koutubia minaresi ve Afrika'nın tm renklerini bulduđuran, sokak gsterileri, ylan oynatcılar, aık hava restoranlar ile hareketli, Afrika'nın en byk meydanı Jmaa el Fna'yı greceđimiz panoramik Őehir turumuz sonrasında, lkeye zg inilerle ssl Bahia Sarayı greceđimiz yerler arasındadır. Turumuzun devamında, MarakeŐ, 1900'lerin bađından itibaren zellikle Fransız olmak zere pek ok Avrupa'lı modacı, sanatı, mzisyen ve maceracıların gzde meknlarından biri olmuştur. Afrika ticareti iin nemli bir merkez noktası olmasından dolayı tm Afrika'nın renklerini de iinde barındırıyor. Bir zamanlar İslam sanatı ve Felsefesine yn veren kent medinasında halen ortaadaki yađam geleneklerini srdryor. Ardından gideceđimiz Yves Saint Laurent'in gizli bahesi Jardin Majorelle, Fas mimarisinin en iyi rneklerinden biridir. Bahede grp fotođraflama imkanı bulacađımız eŐsiz bitkiler olacak. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. AkŐam Yemeđi ve konaklama otelimizde.

**Gnn yeme-ie tavsiyesi:** Menđui(Kuzu Tandır) veya Tanjia (Testi kebabı) denemelisiniz.

**AlđveriŐ tavsiyesi:** Fas'a zg baharatlar, aktar rnleri ve hasır antalar satın alnabilir.

### 3 Gn: ESSAOURIA - MARAKEŐ

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, Unesco ‘‘Dnya Mirası’’ listesinde yer alan Essaouria’ya gidiyoruz. Atlas Okyanusu kıyısında kurulan sanat ile eski kltrn i ie getiđi bir Portekiz liman kenti olan Essaouira, Portekizce adıyla Mogador olarak da anılıyor. Orson Welles’in Othello’su ve son dnemde ok izlenen Game of Thrones adlı dizi gibi pek ok yapıma sahne olmuştur. Sanat ve kltrn i ie getiđi sıra der şehir Essaouria’da yahudi mahallesi mellah, Portekiz kalesi, mavi tekneleriyle nl balık limanı ve birbirini dik kesen sokaklarıyla son derece ferah eski kent merkezi gezimizin ardından MarakeŐteki otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Akşam Yemeđi ve konaklama otelimizde.

**Rota:** Essaouira-MarakeŐ 175 Km (3 Saat)

**Gnn yeme-ime tavsiyesi:** Taze deniz rnleri ve balık denemelisiniz.

**AlıŐveriŐ Tavsiyesi:** Dnyaca nl Fas Argan yađı ve argan yađı bazı kozmetik rnler satın alınabilir

#### **4 Gn: MARAKEŐ - FİLM STDYOLARI - AIT BENHADDOU - OUARZAZATE**

Otelde alacađımız kahvaltının ardından odaların bođaltılması ve Ouarzazate'ye hareket. Gzergahımız zerinde, ađır, Nil'in Mcevheri, Mumya, Gladyatr, Byk İskender, Babil gibi pek ok Hollywood filminin yanıda son yılların televizyon fenomeni Game of Thrones iin de plato olarak kullanılmıő, gz ala Ait Benhaddou ve Hollywood film stdyoları greceđimiz yerler arasındadır. Ait Ben Haddou kasabasında vereceđimiz le yemeđi molamız sonrasıda akşamst, birok Hollywood filmine ev sahipliđi yapmıő ve Brad Pitt, Cate Blanchett, Martin Scorsese ve daha birok Hollywood nlsn misafir etmiő Ouarzazate'deki otelimize varıyoruz. Akşam Yemeđi ve konaklama otelimizde.

**Rota:** Marakeő - Ait Benhaddou -Ouarzazate 215 Km (4 Saat)

## 5 Gn: OUARZAZATE - TINGHIR - SAHRA L

Otelde alaca??m?z kahvalt?n?n ard?ndan Tinghir'e hareket ediyoruz. Gnmz bir yol hikâyesi k?vam?nda geecek. Yol boyunca bir tarafta l di?er tarafta Atlas da?lar? yer alacak. Su kanallar?, Todra vadisi, M'gouna (gl sehri) u?rayaca??m?z yerler aras?nda. Ard?ndan, Merzouga lne ula??yor ve konaklama yapaca??m?z tesisimize yerle?iyoruz. Ak?am yeme?inin ard?ndan gkyzn ayd?nlatan y?ld?zlar e?li?inde unutulmaz anlar ya??yoruz. Sabah gn do?umunu ka?rmaman?z? ve gzel anlar? foto?raflaman?z? öneririz. Konaklama kamplar?m?zda.

**Rota:** Ouarzazate-Tinghir 175 Km (2 Saat 30 Dakika), Tinghir-Merzouga (Sahra l) 200 Km (3 Saat)

**Gnn Yeme-?me Tavsiyesi:** Fas usl kuskus veya Tagine (etli veya tavuklu gve)

**Al??veri? Tavsiyesi:** De?erli Fosil paralar?, gl suyu ve gl esansl? kozmetik rnler ve otantik berberi kilimleri sat?n alabilirsiniz.

## 6 Gn: SAHRA L - MIDELT - IFRANE - FES

ldeki zel tesisimizde gndoumunun tadın? kararak uyanıyoruz. Dileyen misafirlerimiz lde deve safarisi yapabilirler. ekeceğimiz birbirinden gzel fotoraflar ve alacađımız kahvaltı sonrası, Ifrane'ye hareket. Yolumuz zerinde bulunan Midelt kasabasında yerel bir restoranda le yemeđi molamızın devamında muhteem Ziz vadisini fotoraflama ŗansı elde ediyoruz. Ardından, Atlas dađlarında bulunan Ifraneye hareket. Fas'ın kk ŗvire'si gibi, kayak merkezi ve ŗvire tarzı mimarisi ile dikkat ekici turistik bir merkezidir. Burada vereceğimiz kahve molasının ardından, Fes'deki otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Akşam Yemeđi ve konaklama otelimizde.

**Rota:** Merzouga(Sahra l) -Ifrane 400 Km (6 Saat), Ifrane-Fes 70 Km (1 Saat)

**Gnn Yeme-me Tavsiyesi:** Midelt'de Alabalık ve elmalı turta denemelisiniz.

**Alıŗveriŗ Tavsiyesi:** Deri ve seramik rnler satın alabilirsiniz

## 7 Gn: FES - ŐAFŐAVAN

Otelde alaca??m?z kahvalt?n?n ard?ndan Fes Medina's?n? ke?fetmeye ba?l?yoruz. Fes'de kraliyet saray?n?n an?tsal kap?s? Bab-el Makhzen ve onu evreleyen Yahudi mahallesi Mellah'ta yapaca??m?z yry?n ard?ndan tarihi Medina'n?n labirenti and?ran sokaklar?nda gezimizi srdryoruz. Attarine Medresesi, Karaouine niversitesi, Nejarine Meydan?, Fas'a zel tak? ve bak?r e?yalar?n sat?ld??? ar?? ve Fes Irma?? yak?n?na kurulmu?, gnmzde geleneksel usulle deri i?lemeyi srdren tabakhane grece?imiz yerler aras?ndad?r. Ard?ndan, ?hreti Fas s?n?rlar?n? oktan a?m?? Mavi ?ehir ?af?avan'a gidiyoruz. Labirenti and?ran masmavi sokaklar? aras?nda yapaca??m?z yry?ten sonra, dileyen misafirlerimiz iin al??veri? yapmak iin serbest zaman?m?z olacak. Rehberimizin belirtece?i saatte bulu?mam?z ard?ndan ?afsavan'daki otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Ak?am Yeme?i ve konaklama otelimizde.

**Rota:** Fes-?af?avan 200 Km (3 Saat 45 Dakika)

**Gnn yeme-ime tavsiyesi:** Fas'a zg nane ay?n? denemelisiniz.



## 8 Gn: ŐAFŐAVAN - RABAT - CASABLANCA - İSTANBUL

Otelde alacađımız kahvaltının ardından lkenin bađkenti Rabat'a hareket ediyoruz. Rabat Őehri, Okalipts ve Portekiz mantar ađacđ ormanı ile vrili Rabat Bou Regreg Őrmasının kysında yer alđyor. Srgndeki kral dnnn bu Őehirden ilan ettiđinden beri lkeye bađkentlik yapan Rabat'ta Kasbah Oudaya, Hasan kulesi ve 5.Muhammed mozolesi ziyaretlerimizin ardından, Casablanca'ya transfer. 2. Dnya savađında tarafların grmelerine ve ok yođun casusluk faaliyetlerine ev sahipliđi yapmđđ Casablanca Őhretini dnemi anlatan ve "Bir daha al Sam" szyle hatırlanan, međhur Casablanca Hollywood filmine borludur. Gnmzde Afrika'nın ve lkenin en byk limanlarından birine sahip bir sanayi Őehri olan Casablanca'da Muhammed V. Meydanı, panoramik olarak Hasan II camii ve cvl cvl kordon boyu Corniche greceđimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve biniđilemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a uumuz bađlıđyor. Sabiha Gken Havalimanına varđđımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

**Rota:** Őafavan-Rabat 260 Km (4 Saat 30 Dakika) Rabat-Casablanca 90 Km (1 Saat 30 Dakika),

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

### **Fiyatlarımıza Dahil Olan Hizmetler**

İstanbul (SAW) – Casablanca (CMN) – İstanbul (SAW) parkurunda Pegasus Hava Yolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti  
Havalimanı vergileri  
Alan-otel-alan transferleri  
3\* & 4\* otellerde Marakeş'te 1 gece oda + kahvaltı & 2 gece yarım pansiyon konaklama  
3\* & 4\* otellerde Ouarzazate'de 1 gece yarım pansiyon konaklama  
Sahra Çölü Kamp 1 gece yarım pansiyon konaklama  
3\* & 4\* otellerde Fes'te 1 gece yarım pansiyon konaklama  
3\* & 4\* yıldızlı otellerde Afrika'da 1 gece yarım pansiyon konaklama  
Casablanca Şehir Turu  
Rabat Şehir Turu  
Afrika Şehir Turu  
Fes Şehir Turu  
Fransa Şehir Turu  
Midelt Turu  
Tinghir Turu  
Ait Benhaddou Turu  
Film Stüdyoları Turu (giriş ücreti hariç)  
Marakeş Şehir Turu  
Majarolle Bahçesi Turu (giriş ücreti hariç)  
7 Sabah Kahvaltı & 6 Akşam Yemeği  
TURSAB mesleki sorumluluk sigortası  
Türkçe Rehberlik hizmeti

### **Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Hizmetler**

Seyahat sağlık sigortası  
Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları  
Yurt dışı çukurova harcı bedeli  
Öğle yemekleri  
Turist şehir vergileri  
Müze ve öğren yerleri giriş ücretleri  
Yemeklerle beraber alınan içecekler  
Oför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe bağlı).

## Tur Sözleşmesi ve Önemli Bilgilendirmeler

- ◆ Acentemiz konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumunda olup vizenin herhangi bir neden ile onaylanmaması, yetişmemesi ve/veya vizde yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde Acentemiz'dan tazminat hakkı yoktur.
- ◆ Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
- ◆ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- ◆ Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
- ◆ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- ◆ Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
  - ◆ Acentemiz, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
  - ◆ Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.
- ◆ Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
  - ◆ Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Acentemiz sorumlu tutulamaz.
- ◆ Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden Acentemiz sorumlu değildir.
  - ◆ Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da kullanılamaz.
- ◆ Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg'a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık / fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acentemiz sorumluluğunda değildir.
- ◆ Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
  - ◆ Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
  - ◆ Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.
  - ◆ Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.
  - ◆ Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.
    - ◆ Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
- ◆ Acentemiz, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ◆ Programlarda belirtilen tüm otel isimler v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
- ◆ 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan ek yataktır. İlave yatak uygulaması olmayan otellerde rezervasyon esnasında satış yapılamaz.
  - ◆ Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
  - ◆ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisiyle beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

- ◆ İptal ve deęişiklik durumunda "Agusto Travel LTD. satış sözleşmesi" geçerlidir.



<http://amatistour.com.tr/elegant-sahra-colu-fas-ikonlari-turu-1100>

**Amatis Tour**

**Yeşilbahçe Mh. Portakal Çiçeği Bulvarı Yavuz Sitesi C Blok No:25/B Muratpaşa - Antalya  
444 5 241**

Bu çıktı 12-04-2025 06:04 tarihinde verilmiştir. Amatis Tour tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.  
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.